
 
 

ZARZĄDZENIE NR  1162/2011 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 25 lipca 2011 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie 
stypendiów naukowych Prezydenta Miasta Radomia w 2011r.  
  
Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 103/2010 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29 grudnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu ze zmianami, w związku z § 3 załącznika do Uchwały Nr 617/2009 Rady Miasta 
Radomia z dnia 28.09.2009 r. w sprawie zasad udzielania stypendium naukowego wybitnie 
zdolnym uczniom szkół ponadgimnazjalnych, zarządzam, co następuje :    
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Stypendialną celem opiniowania złożonych w 2011 r. wniosków  
o przyznanie stypendiów naukowych Prezydenta Miasta Radomia uczniom szkół 
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Radomia  
w następującym składzie :  
1) Przewodniczący Komisji – Ryszard Fałek – Wiceprezydent Miasta Radomia, 
2) Przewodnicząca Komisji Edukacji Rady Miasta Radomia – Małgorzata Półbratek, 
3) Dyrektor Wydziału Edukacji, Sportu i Turystyki – Leszek Pożyczka, 
4) Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Radomiu – Agnieszka Ścieglińska.  
 

§ 2 
 
Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu  
i Turystyki Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
                                                                                                     PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                  
                                                                                                     (-) Andrzej Kosztowniak 
 


